
Alle mails skannes for spam, virus og 

spyware i vores antispam-center.

Kun godkendte mails sendes videre til 

din mail-server.

Vi holder vores systemer centralt opdate-

ret mod alle nye varianter af spam, virus 

og spyware.

Din internetlinje og din mail-server bela-

stes ikke af store mængder spam.

Du kan løbende selv godkende og afvise 

nye mail- eller spam-sendere.

Anti-Spam Center

O M  H A M M E R S TA D

HAMMERSTAD har leveret 

drift- og supportydelser, samt 

programmering til erhvervslivet 

siden 1996. Vi er Microsoft 

Certificerede Partner og HP 

Partner, samt partnere med en 

række centrale leverandører af 

andre IT-systemer.

Inden for drift kan vi hjælpe med 

overvågning, hosting, backup, 

IT-strategi og meget andet.

Vores udviklingsafdelingen kan 

hjælpe med websites, databaser, 

DOTNET-applikationer samt ikke 

mindst Office-skabeloner. 

S U P P O R T 

Vores helpdesk tager sig af al 

brugersupport, samt håndtering 

af fejlmeldinger.

Vores support kan kontaktes på 

enten telefon 7027 1313 eller 

e-mail itsupport@hammerstad.

dk mandag - fredag mellem kl 

8:00 og 17:00.

Spam er ikke bare irriterende for bru-

gerne. Det er også en stor belastning for 

både din internetforbindelse og for din 

post-server. Analyser viser, at op imod 

99%  af al mail er spam, og din postser-

ver skal derfor bruge meget tid på at sor-

tere og afvise disse mails. Kort sagt bruger 

den 99% af sine krafter på unyttige mails. 

Samtidigt sendes skal alle disse mails over 

din internetlinje ind til din post-server og 

dermed lægger de også beslag på en stor 

del af den båndbredde, du har. 

Ved at dirigere al post til vores Anti-Spam 

Center er det vores servere og linjer, der 

belastes, mens vi kun sender de rigtige 

emails videre til din post-server.

Dermed undgår du den store belastning 

af både post-server og internetlinje.

Du kan altid selv tjekke de mails, der bli-

ver lagt i karantæne ved hjælp af et web-

baseret administrationsværktøj.

Her kan du også ændre på reglerne for 

hvilke mails, du vil white- eller blackliste.

Vi sørger løbende for at holde filtrene 

opdateret, så du skal bare glæde dig over 

ikke at modtage spam, virus og spyware.
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Et af de største irritationsmomenter i dag er spam. 

Således oplever vi, at spam nemt kan udgøre over 99% af det samlede mailflow. Det er 

derfor ikke bare irriterende for brugerne, men også en ekstra stor belastning for både 

mailserver og internetlinje.

Med vores spam-center kan du sikre dine servere mod denne overbelastning og samtidigt 

sørge for, at dine brugere ikke overdænges med spam-mails.


